ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2019

             № 2
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 28.05.2018 № 46 «Об утверждении Порядка и Перечня услуг и (или) работ оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Цингалы»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Цингалы в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 28.05.2018 № 46 «Об утверждении Порядка и Перечня услуг и (или) работ оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Цингалы» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.5 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) недостоверность представленной получателем субсидии информации.»;

1.2. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Условия и порядок заключения между главным распорядителем как получателем бюджетных средств и получателем субсидии, а также иной организацией (в случае, если такое требование предусмотрено правовым актом), в соответствии с пунктами 2.6, 2.7, соглашения (договора) о предоставлении субсидии из бюджета сельского поселения Цингалы в соответствии с типовой формой, установленной финансовым органом муниципального образования для соответствующего вида субсидии (далее - соглашение).»;

1.3. Пункт 2.9 признать утратившим силу;

1.4. Подпункт 7 пункта 4.1 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                              А.И. Козлов